
UCHWAŁA NR 1/2/2018
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Skoki.

Na podstawie art.19 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. samorządzie gminnym (t. j. Dz.U.

z 2018 r.póz. 994 ze zm.) po przeprowadzeniu głosowania tajnego uchwala się, co następuje;

§ l. Stwierdza się, że Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej Gminy Skoki wybrana została
radna Wiesława Suryk-Fertsch.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej\Gniiny\Skoki

Zbigniew Kuja\va
\

\

Id: 7BE0656A-BB52-489A-8DOA-8D4C9AAE9026. Uchwalony -Strona l


